2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

28.08.2015

                           г.Дивногорск
                                                 № 138п
О внесении изменений в постановление администрации города Дивногорска от 30.06.2015 № 108п «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями муниципального образования город Дивногорск»
         В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», руководствуясь статьями 43, 53 Устава города  Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города от 30.06.2015 № 108п «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями муниципального образования город Дивногорск» следующие изменения:
1.1. Порядок формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями муниципального образования город Дивногорск считать приложением 1 к постановлению администрации города.

1.2. В подпункте «в» пункта 4 слово «отдельных» исключить.

1.3. Подпункт «и» пункта 4 изложить в новой редакции:
«и) наименования показателей, характеризующих качество (в соответствии с показателями, характеризующими качество, установленными в базовом (отраслевом) перечне, а при их отсутствии или в дополнение к ним - показателями, характеризующими качество, установленными органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя) и (или) объем муниципальной услуги (работы), с указанием единиц измерения данных показателей;»

1.4. Пункт 4 дополнить подпунктом «м» следующего содержания:
«м) код услуги в соответствии с базовым (отраслевым) перечнем;»

1.5. Пункт 4 дополнить подпунктом «н» следующего содержания:
«н) код вида деятельности в соответствии с базовым (отраслевым) перечнем.»

1.6. Пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания:
«Вся вышеперечисленная информация в отношении каждой муниципальной услуги или работы должна быть сформирована согласно приложению 2 к настоящему постановлению.»
2. Дополнить постановление администрации города от 30.06.2015 № 108п «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями муниципального образования город Дивногорск» приложением 2 согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации  и размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его  официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава города                                                                                                Е.Е. Оль
Приложение
к постановлению администрации города
от __________2015 № __________
Приложение 2
к постановлению администрации города
от 30.06.2015 № 108п
	Наименование услуги (работы):

	ОКВЭД:

	Тип:

	Платность:

	Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя:

	Код органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя, в соответствии с реестром участников бюджетного процесса:

	Реквизиты нормативных правовых актов:

	Качество услуги:

	№ п/п
	Наименова-ние услуги (работы)
	Код услуги
	Наименование муниципального учреждения
	Код в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Вид деятельности муниципально-го учреждения
	Код вида деятельности
	Категории потребителей
	Содержание услуги (работы)
	Условия оказания услуги (работы)
	Объем услуги

	Наименование показателя
	Значение показателя
	Наименова-ние показателя
	Значение показателя
	Наименова-ние показателя
	Единицы измерения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14